ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
  18 мая 2017 г                                 № 26                                                 п. Адык

Об утверждении адресного реестра   объектов недвижимости, расположенных на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного  реестра, о внесении изменений и утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
2.Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    Б. Н. Мергульчиева
Приложение №1
к постановлению Главы
Адыковского СМО РК
от 18.05.2017г. №26

Адресный  реестр объектов недвижимости, расположенных
на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	№/п
	Наименование улицы
	Номера  домов

	1.
	Ул.Радужная
	1«а»,1,2,3,4,5,6,7,8

	2.
	Ул. Октябрьская
нечетная

1«а»,1, 3, 5, 7, 9, 11, 13

	четная
	2«а», 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14 «а», 16, 16 «а», 18, 20/1, 20/2, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38

	3.
	Ул. Первомайская
нечетная

1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41

	четная
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30/1, 30/2, 32, 34, 36/1, 36/2, 38, 40, 42

	4.
	Ул. Московская
	1«а», 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

	5.
	Ул. Победы
нечетная

1, 3, 5, 7, 9, 11/1, 11/2, 13, 15, 17, 19/1, 19/2, 21, 23, 25, 27, 27«а», 29/1, 29/2, 31, 33, 35

	четная
	2«а», 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14,16, 18, 20, 24, 26

	6.
	Ул. Мира
нечетная

1, 3, 3«а», 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19

	четная
	2, 2«а», 4, 6, 8, 10, 12, 14/1, 14/2

	7.
	Ул. Школьная
нечетная

1, 3, 5, 7, 7«а», 9, 11, 13, 15«а»

	четная
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 24

	8.
	Ул. Пионерская
	1«а», 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9

	9.
	Ул. Советская
нечетная

1, 3/1, 3/2, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 25

	четная
	2, 2«а», 4, 6/1,  10, 12, 14, 16, 18/1, 18/2

	10
	Ул. Совхозная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13,14

	11
	Ул. Новая
нечетная

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15/1, 15/2, 17,

	четная
	2, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 14/1, 14/2, 16, 18/1, 18/2

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]